La signature du preneur vaut acceptation pleine et entière de ces états deslieux.

ARTICLE 5

Le site, les locaux, et le matériel d'équipement sont à la disposition du « preneur » à titre

gracieux. Seule la restauration est à la charge du « preneur » pour un tarif de 5 520€ (Cinq

mille cinq cent vingt euros)

En cas de constat de dégradations, détériorations de locaux ou de matériel, vols ou les frais

de remise en état ou de remplacement constatés parla Ville, un titre de recette est émis à

l'encontre du preneur sans mise en demeure préalable.